
Wijziging Subsidieregeling kwaliteitsimpuls recreatief fietsnetwerk Drenthe 

  

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op artikel 1.3, vijfde lid, van de Algemene subsidieverordening Drenthe 2017; 

  

  

BESLUITEN: 

  

Artikel  I 
  

De Subsidieregeling kwaliteitsimpuls recreatief fietsnetwerk Drenthe, zoals vastgesteld bij hun besluit 

van 23 maart 2021, 4.3/2021000514, Provinciaal blad 2021, 2254, wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

  

Aan artikel 4 wordt, onder vervanging van de punt aan het slot van artikel 4, onderdeel d, door een 

puntkomma, een onderdeel toegevoegd, luidende: 

  

e. particuliere grondeigenaren. 

  

B. 

  

Artikel 11 komt te luiden: 

  

Artikel 11 Subsidiehoogte 

  

1. Indien subsidie wordt verstrekt aan gemeenten of particuliere grondeigenaren in de provincie 

Drenthe bedraagt de hoogte van de subsidie 50% van de subsidiabele kosten tot een maximum 

van € 400.000,-- per project. 

2. Indien subsidie wordt verstrekt aan Stichting Natuurmonumenten, Stichting Het Drentse Landschap, 

of Staatsbosbeheer, bedraagt de hoogte van de subsidie 70% van de subsidiabele kosten tot een 

maximum van € 400.000,-- per project. 

  

C. 

  

In artikel 15 wordt “vervalt van rechtswege op 31 december 2021” vervangen door “vervalt op 31 de- 

cember 2022”. 

  

D. 

  

Na artikel 15 worden artikelen ingevoegd, luidende: 

  

Artikel 16 Overgangsrecht 

  

Deze regeling blijft na 31 december 2022 van toepassing op aanvragen om subsidie die zijn ingediend 

voor 31 december 2022. 

  

Artikel 17 Citeertitel 

  

Deze regeling wordt aangehaald als: Subsidieregeling kwaliteitsimpuls recreatief fietsnetwerk Drenthe. 

  

Artikel  II 
  

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2022. 

  

  

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

  

Nr. 12774 

PROVINCIAAL BLAD 23 december 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2021 nr. 12774 23 december 2021 1 



mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

  

  

Assen, 21 december 2021 

Kenmerk 4.4/2021002336 

  

  

Uitgegeven: 23 december 2021 

  

  

  

Provinciaal blad 2021 nr. 12774 23 december 2021 2 


